
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO 
ev. Č. DS201800895, ev. Č. zhotovitel 1810/01 

uzavřená mezi níže uvedenými účastníky podle ııst. § 1981 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění (dále 
jen „Dohoda “) 

č. Dohody objednatele: ...... U A 5 B 

č. Dohody zhotovitele: ......................... .. 

I. ÚČASTNÍCI DOHODY 

Objedııatelz Statutární město Liberec 
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1/1 460 59 Liberec 1, 

Zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem CSc., primátorem města 

ve věcech smluvních: Ing. Zbyněk Karban, primátorem města pro ekonomiku 
a maj etkovou Správu 

ve věcech technických:  vedoucím odbonı 
majetková správy 

IČ: 00262978 
DIČ; CZ00262978 
Bflnı<‹>vni Spøjflniz 

(dále je ,,0bjednııtel“) 

Zhotovitel: STORING, spol. S r.0.
ˇ 

Sídlo: Zitavská 727/16, 460 07 Liberec 3 
Zastoupenýz lng. Františkem Přflıodou, jednatelem 

ve věcech smluvních: Ing. Františkem Příhodou, jednatelem 

IČ; 25410482 
DIČ; CZ25410482 
Bankovní spojení: 
Registrace: Krajský soud v Ústí n. Labem, sp. zn.: C 16112 

(dále jen ,,Zhot0vitel“) 

II. PŘEDMĚT DOHODY 
1. Smluvní Strany uzavřely dne 15. 6. 2018 Smlouvu O dílo; ev. č. DS201800895, ev. č. zhotovitele 1810/01 (dále jen 

,,Smlouva”), jejímž předmětem je Zpracování kompletní projektové dokumentace ve fázi pro vydání Společného povolení 
a pro provádění Stavby včetně provedení inženýrské činnosti pro stavbu S názvem „Projektová příprava ~ rekonstrukce 
bazénu ZŠ Švermova v Liberci“. 

2. Tato Dohoda je vypracována Z důvodu zajištění výuky plavání vjiném plaveckém Zařízení a nového řešení využití prostor 
bazénu se sociálním zázemím. 

S ohledem na tuto Skutečnost je v současné době zpracovávání další projektové dokumentace bezpředmětné a oba 
účastníci Dohody se tímto dohodli na ukončení Smlouvy bez náhrady - zániku závazku, aniž by byl zřízen závazek nový. 

III. DALŠÍ UJEDNÁNÍ



1. Účastníci Dohody svomě prohlašují, že práce na radonovém průzkumu, ověření inženýrských sítí a vypracování studie 
specifikované v předávacím protokolu ze dne 22. 10. 2018 byly V celkové výši l40.000,00 Kč bez DPH (l69.400,00 Kč 
S DPI-I) ke dni uzavření této Dohody Objednatelem řádně uhrazeny a Zhotovíteli splaceny, a že tedy vůči sobě účastníci 
Dohody nenárokují žádné finanční pohledávky, neuplatrˇıuji vůči sobě pokuty a neevidují žádné jiné neuhrazené peněžité 
závazky plynoucí ze Smlouvy. 

IV. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ, DOLOŽKY 

1. Práva a povinnosti účastníků Dohody se řídí ustanoveními této Dohody, ustanoveními občanského Zákoníku a ostatních 
platných právních předpisů. V případě konfliktu mají přednost ustanovení této Dohody, pokud nejsou v rozporu 
s donucujícími ustanoveními občanského zákoníku a dalšími právními předpisy. 

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, Z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 
3. Tato Dohoda Se řídí českým právem a jakékoliv spory stran budou rozhodovány před příslušnými soudy České republiky. 
4. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
5. Účastníci Dohody po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí S jejim obsahem, že Dohoda byla sepsána určitě, srozumitelně, 

na základě jejich pravé a Svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých 
skutečnostech a náležitostech, které účastníci Dohody Zamýšleli mezi sebou v souvislosti s prováděním díla ujednat. 

6. Tato Dohoda je uzavírána na základě usnesení Rady města Liberec č. 5/2019 ze dne 8. 1. 2019. 
7. Účastníci Dohody berou na vědomí, že tato Dohoda bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

8. Dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registnı smluv). 

9. Účastníci Dohody berou na vědomí, že jsou povinni označit údaje v Dohodě, které jsou chráněny zvláštními Zákony 
(obchodni, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. 
Neoznačení údajů je považováno za Souhlas s jejich uveřejněním a Za Souhlas subjektu údajů. 

IO. Účastníci Dohody berou na vědomí, že plnění podle této Dohody poskytnuta před její účinností jsou plnění bez právního 
důvodu a strana, která by plnila před účinností této Dohody, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového 
plnění bez právního důvodu, a to i V případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

VLibercidne: 1 [I -U3- VLíberci dne: j//v, //(Ťl 

Statutámí měst iberec STOR1NG,spol. ,.. 

Ing. Zbyně arban Ing. František Příhoda 
náměstek primátora jednatel 

1‹ `ı‹ 
ˇ 

fl‹ ' PIO C OHOIH1 LI 3. mžijíì OVOLI Sp1'B.V\.1 

G;


